

# Hemmingsen Kids ApS

**CVR-nr.: 42058882**

Skovkrogen 16  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/01/2023**

---

**Nina Liv Olesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hemmingsen Kids ApS  
Skovkrogen 16  
7400 Herning

Telefonnummer: 50117373  
e-mailadresse: info@hemmingsenkids.dk

CVR-nr.: 42058882  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 100 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>129.914</b>	<b>168.016</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>129.914</b>	<b>168.016</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.951	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>127.963</b>	<b>168.016</b>
Skat af årets resultat		-28.434	-36.960
<b>Årets resultat</b>		<b>99.529</b>	<b>131.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		99.529	131.056
<b>I alt</b>		<b>99.529</b>	<b>131.056</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		219.188	79.221
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>219.188</b>	<b>79.221</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.352	15.394
Tilgodehavende skat		1.708	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.060</b>	<b>15.394</b>
Likvide beholdninger		135.623	224.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>371.871</b>	<b>318.977</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>371.871</b>	<b>318.977</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		230.585	131.056
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>270.585</b>	<b>171.056</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.066	49.408
Skyldig selskabsskat		0	14.960
Skyldig moms og afgifter		60.220	83.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.286</b>	<b>147.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.286</b>	<b>147.921</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>371.871</b>	<b>318.977</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	131.056	171.056
Årets resultat	0	99.529	99.529
Egenkapital, ultimo	40.000	230.585	270.585

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret